
Výrobní závod

Rozměry d x š x v (mm)

Hmotnost průměrná inf. (kg)

Třída reakce na oheň

Požární odolnost (ČSN EN 1996-1-2)

Použití

Technické údaje

6750 x 700 x 230

1742

"Keramické stropní panely HELUZ se používají nejčastěji v bytových a občanských
stavbách, ale jejich použití je možné i v průmyslových a zemědělských objektech do
světlosti místností až 7 metrů. Keramické panely
HELUZ jsou po uložení na stěny ihned únosné. Tyto stropy jsou poměrně variabilní,
jdou kombinovat s keramickými trámečkovými stropy HELUZ MIAKO a lze je použít i
při členitých půdorysech. Nehodí se však do staveb, které jsou dynamicky namáhány."

Keramický stropní panel HELUZ
6750x700x230

Libochovice

Třída A1 - podle normy EN 13501-1

REI 90 DP 1 bez omítky

REI 120 DP 1 s VC omítkou 15 mm

Technické změny vyhrazeny.


